
 
 
 
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
  SISAČKO-MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 

        GRAD NOVSKA 
           G R A D O N A Č E L N I K  

_____________________________________________________________________________________________________               
Tel. (044)691-500                                      Trg dr. Franje Tuñmana  2                    Fax. (044) 691-518 
                                                                                                  44330 NOVSKA 

  

 
KLASA: 031-06/11-01/02 
URBROJ: 2176/04-03-11-3 
Novska, 07.  veljače 2011. 
 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne 
novine” broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07,125/08 i 36/09), članka 
46. Statuta Grada Novske (“Službeni vjesnik”Grada Novske broj: 24/09) i članka  85. Zakona 
o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj: 110/07 i 125/08), dana 07. veljače  2011. godine 
Gradonačelnik Grada Novske, donio je 
 

O D L U K U 
o odabiru  ponude u pregovaračkom postupku javne  

nabave bez prethodne objave za nabavu univerzalnih poštanskih usluga na  
cijelom teritoriju Republike Hrvatske kroz 2011. godinu 

 
I. 

Broj nadmetanja - evidencijski broj nabave : 11/11 
 

II. 
 

Javni naručitelj je Grad Novska, 44 330 Novska, Trg dr. Franje Tuñmana 2. 
 

III. 
 

Broj objave iz elektroničkog oglasnika javne nabave: Narodne novine N-32-M-101341-
140111  
Datum  objave u  Narodnim novinama: 17.siječnja. 2011. godine. 
 
Postupak javne nabave  je pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave za 
nabavu univerzalnih poštanskih usluga na cijelom teritoriju Republike Hrvatske s 
HRVATSKOM POŠTOM  d.d. Zagreb. 
Zakonska osnova za provoñenje postupka javne nabave je članak 16. stavak 2. točka 2.. 
Zakona o javnoj nabavi. 

IV. 
 

     Predmet nabave: univerzalne poštanske usluge na cijelom teritoriju Republike Hrvatske 
 
Procjenjena vrijednost nabave s porezom na dodanu vrijednost iznosi 130.000,00 kuna. 
 
 



_____________________________________________________________________________________________________                
Tel. (044)691-500                                                       Trg dr. Franje Tuñmana  2                                               Fax. (044) 691-518 
                                                                                            44330 NOVSKA 

 

V. 
Pregovarački postupak je voñen s jednim gospodarskim subjektom – Hrvatska pošta d.d. 
Zagreb od kojeg je zatražena ponuda. 
.  
Zaprimljeno je ponuda HRVATSKE  POŠTE  d.d. Zagreb Jurišićava 13,.  
 

VI. 
 

Odabrana je  ponuda HRVATSKE POŠTE d.d. Zagreb koja je  prema pozivu dostavila sve 
dokaze o sposobnosti za obavljanje univerzalnih poštanskih usluga na cijelom teritoriju 
Republike Hrvatske  a potom u utvrñenom roku i svoju ponudu koja je prihvatljiva, koja  je 
konačna I sadrži sve tražene vrste usluga, a koja s porezom na dodanu vrijednost iznosi 
128.976,50 kuna. 
 
Uputa o pravnom lijeku 
 
Radi zaštite svojih prava ponuditelj u postupku javne nabave ali i svaki drugi gospodarski 
subjekt koji ima pravi interes za dobivanje ugovora o javnoj nabavi u predmetnoj javnoj 
nabavi odnosno koji je pretrpio ili bi mogao pretrpjeti štetu od navedenog kršenja 
subjektivnog prava može izjaviti žalbu Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave 
(u daljnjem tekstu: Državna komisija). 
Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u sadržaju propisanom odredbama članka 143. Zakona o 
javnoj nabavi a predaje naručitelju u pisanom obliku izravno ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom u tri (3) primjerka. 
Istodobno, žalitelj jedan primjerak žalbe dostavlja na isti način Državnoj komisiji. 
Žalba se izjavljuje u roku od tri (3) dana od dana primitka odluke kojom se odlučuje o 
pojedinačnom pravu iz javne nabave u odnosu na postupak pregleda i ocjene sposobnosti te 
postupak pregleda, ocjene i odabira ponude. 
Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne pristojbe i dokaz o uplati naknade 
za voñenje postupka  
 

             GRADONAČELNIK 

 
           Antun Vidaković, dipl.ing.,v.r.  
 

Dostaviti: 
1. Hrvatska pošta, d.d. Zagreb, Jurišićeva 13, 
2. Stručna služba za poslove gardskog vijeća i Gradonačelnika 
3. Pismohrana, ovdje. 


